Defensoris, &c., decimo sexto, coram Gerrardo Lowther milite,

Daniele iMayart milite, et Jacobo Donellan armigero, justiciariis,

et aliis domini Regis fidelibus tunc ibidem presentibus, inter

Arthurum Champen, armigerum generosum, et Rogerum Attkinson
et Edith uxorem ejus deforciatores maneriii de Coole alias Castle

Attkinson cum pertinentiis, ac de uno castro, uno capitali mesuagio,

ducentis mesuagiis, ducentis cottagiis, duobus molendinis aquaticis,

uno columbario, ducentis gardinis, tribus pomariis, sexcentis acris

terre, trecentis acris prati, octingentis acris pasture, quingentis

acris bosci, quingentis acris, et jampnorum bruerii, sexcentis acris

more, quingentis acris turbarie, et sexcentis acris marisci, cum
psrtinentiis, in Coole alias Castle Attkinson, Ballydrombrochus

Kissallagh, Glasmullagh, Moyettethomas, Lessedrombruske,

Knocknevernogg, Keadagh, Rossmoland, Leeill, Gortmullock,

Kedach, Tullyliarue, Killigrane, Dromcrowe, Killybarr, Tully-

harne, Killynan, Killree, Kiliynan, KLillmaddey, Carrickdromre-

lagh, Killmaceaden, Carrowmacmew, Cinrony, Cleaghwolly,Dolagh,

Mullaghmore, Shanolagh, Lislaughill, Killywilly, Knocknenowle,
Killinehaugh, Aghomuart, Derrene, Colashe, Mullenygorhye,

Aghonyclogh, Tonangue, Yataugh, Garroirrie, Gartgrease, Balty-

breane, Barragh, Carnadiluske, Tullyneagh, Murhery, Augherane,
Carnegoreglaugh, Dreenene, Cragh, Ballyreagh, Kennerry, Cashell,

Laughill, Kedaugh, Cooleokelly, Altnedeaghscrough, Creagh,

Nelaughtaugh, Loughanaskeaghan, Coraghokeelagh, Tollaghne-

whaugh, Tonaugh, Gormaugh, Cargenomrocke, Tonaghvee, Co-

raghwellhussie, Cornenewre, Mullenmore, Lasson, Lesson, Greagh,

Massagh, Cavaneglogh, Deryleeke, Knockreeme, DeiTee, Knocke-
kerne, Boylagh, Camwooder, Mullaghneane, Magwii^e, Tonagh-
neloye, Greaghmooneagh, Augharynagh, Agharynah, Drumrene,
Cullcarcke, ClosscappiJl, et Laught Eavill, ac de libera warrenna
cum pertinentiis ; Necnon visum franci plegii et curiam baronis,

ac omnibus que ad visum franci plegii et curiam baronis pertinent,

et bona et catalla waviata et extrahuras unde placitum conven-

cionis sumptum fuit inter eos in eadam curia, scilicet quod predicti

Rogerus et Edith recognoverunt manerium castrum tenementa

liberam warrenam visum franci plegii curiam baronis bona et

cattalla waviata et extrahuras predicta cum pertinentiis esse jus

ipsius Arthuri ut ilia que idem Arthurus habet de dono predicto-

rum Rogeri et Edith, et illi remiseiimt et quiete clamavere de se et